Rua do Comércio, 171
CNPJ: 01.528.506/0001-30 Fone: 17 3269-9000 / Ipigua-SP

RELATORIO DA DESPESA POR ELEMENTO DETALHADA

Prefeitura Municipal de Ipigua-SP
Bairro: CENTRO

Péagina: 1 de 3
BWTransparéncia

Exercicio: 2024 | Data Inicial: 01/01/2024 | Data Final: 26/04/2024 | Elemento: OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS

Data
05/01/2024

05/01/2024

05/01/2024

10/01/2024

10/01/2024

19/01/2024

19/01/2024

19/01/2024

24/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

09/02/2024

09/02/2024

14/02/2024

14/02/2024

14/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

Empenho

00082-001/2024

00083-001/2024

00084-001/2024

00130-001/2024

00131-001/2024

00205-001/2024

00206-001/2024

00207-001/2024

00322-001/2024

00399-001/2024

00400-001/2024

00401-001/2024

00575-001/2024

00576-001/2024

00595-001/2024

00596-001/2024

00597-001/2024

00661-001/2024

00662-001/2024

Fornecedor

MINISTERIO DA FAZENDA

MINISTERIO DA FAZENDA

MINISTERIO DA FAZENDA

MINISTERIO DA FAZENDA

MINISTERIO DA FAZENDA

MINISTERIO DA FAZENDA

MINISTERIO DA FAZENDA

MINISTERIO DA FAZENDA

MINISTERIO DA FAZENDA

MINISTERIO DA FAZENDA

MINISTERIO DA FAZENDA

MINISTERIO DA FAZENDA

MINISTERIO DA FAZENDA

MINISTERIO DA FAZENDA

MINISTERIO DA FAZENDA

MINISTERIO DA FAZENDA

MINISTERIO DA FAZENDA

MINISTERIO DA FAZENDA

MINISTERIO DA FAZENDA

Tipo

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Valor

8.999,98

2.249,99

3.749,99

5.961,29

31,80

168,84

1.987,66

0,55

93,77

5.574,87

39,57

19,11

1,21

12.671,51

4.764,55

1.191,14

1.985,23

12,59

1.810,94
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27/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

06/03/2024

06/03/2024

06/03/2024

08/03/2024

08/03/2024

20/03/2024

20/03/2024

27/03/2024

28/03/2024

28/03/2024

28/03/2024

28/03/2024

28/03/2024

08/04/2024

08/04/2024

08/04/2024

10/04/2024

10/04/2024

00811-001/2024

00822-001/2024

00823-001/2024

00824-001/2024

00825-001/2024

00986-001/2024

00987-001/2024

00988-001/2024

01000-001/2024

01001-001/2024

01089-001/2024

01090-001/2024

01256-001/2024

01269-001/2024

01270-001/2024

01271-001/2024

01272-001/2024

01289-001/2024

01431-001/2024

01432-001/2024

01433-001/2024

01457-001/2024

01458-001/2024

MINISTERIO DA FAZENDA

MINISTERIO DA FAZENDA

MINISTERIO DA FAZENDA

MINISTERIO DA FAZENDA

MINISTERIO DA FAZENDA

MINISTERIO DA FAZENDA

MINISTERIO DA FAZENDA

MINISTERIO DA FAZENDA

MINISTERIO DA FAZENDA

MINISTERIO DA FAZENDA

MINISTERIO DA FAZENDA

MINISTERIO DA FAZENDA

MINISTERIO DA FAZENDA

MINISTERIO DA FAZENDA

MINISTERIO DA FAZENDA

MINISTERIO DA FAZENDA

MINISTERIO DA FAZENDA

MINISTERIO DA FAZENDA

MINISTERIO DA FAZENDA

MINISTERIO DA FAZENDA

MINISTERIO DA FAZENDA

MINISTERIO DA FAZENDA

MINISTERIO DA FAZENDA

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

158,13

3.906,58

90,37

14,12

19,11

6.351,25

1.587,81

2.646,35

5.637,84

50,85

890,58

9,55

157,63

4.936,09

94,88

10,07

19,11

0,02

10.491,74

2.622,94

4.371,56

32,56

10,62
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10/04/2024 01459-001/2024

19/04/2024 01540-001/2024

19/04/2024 01541-001/2024

MINISTERIO DA FAZENDA Ordinario 5.700,42
MINISTERIO DA FAZENDA Ordinério 1.382,57
MINISTERIO DA FAZENDA Ordinario 0,12
VALOR TOTAL: 102.507,46
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